










    


    
    
    


    

    
    


						

+420 777 297 059


info@betonarka-candrmrk.cz

Lazna 812, Lišov


		Menu


                
        
             
            	Beton
	Kamenivo
	Autodoprava
	Zemní práce
	Stavební materiály
	Ceník
	O nás
	Galerie
	Novinky
	Kontakty



            Zavřít


        


        


		Kontakt





Dne 28.2.2024 jsme dodávali beton na nový strop v RD Hrdějovice. Na strop z trapézových plechů a I profilů jsme dodali beton C25 XC1 frakce 8/16, včetně čerpání pumpou MIXOKRET hadicemi do 1NP. Celkem bylo použito 9m³ betonu a 40m hadic.




Plánujete podobnou rekonstrukci? Neváhejte nás kontaktovat pro cenovou nabídku.







[image: ]







[image: ]







[image: ]




Máme velikou radost, že k nám konečně dorazilo očekávané 60ti tunové cementové silo. Můžete ho u nás již vidět v provozu. V galerii se můžete podívat, jak se takové cementové silo usazuje a staví na své místo.





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]


Netrpělivě čekáme na nové cementové 60ti tunové silo, které dorazí během měsíce dubna 2022.


CANDRMRK betonárka, a.s.

Otevírací doba provozovny Betonárna Lišov
Letní provoz od 20.03. do 31.10.
Po – Pá 7:00 - 15:30
Sobota 7:00 - 11:00

Zimní provoz od 01.11. do 19.03.
Po – Pá 7:00 - 15:00
So - 7:00 - 11:00

adresa: Lazna 812, 373 72 Lišov
e-mail: info@betonarka-candrmrk.cz

mobil: +420 777 297 059
telefon: +420 387 994 584


Služby a výrobky

		Menu


                
        
             
            	Beton
	Kamenivo
	Zemní a manipulační práce
	Autodoprava



            close


        


        


		
Informace o společnosti

IČ: 26094509
DIČ: CZ26094509
č.ú.: 138 774 8201/2700 (Unicreditbank a.s.)

Společnost registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích (B 1457/KSCB)

Informace o cookiesOchrana osobních údajů

Prohlášení o shodě

Vydané podle §13 zákona 22/1997 Sb. ve znění zákona 71/200 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně doplnění některých zákonů a podle §13 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., a nařízení vlády č. 215/2016 Sb.
Jako výrobce výrobku: Beton pevnostních tříd C12/15 a vyšší

            

                Zimní provoz od 01.11. do 19.03.
Po – Pá 7:00 - 15:00
So - 7:00 - 11:00

mobil: +420 777 297 059
telefon: +420 387 994 584

Pokračovat na web



            

        	










